臺中市大同國際傑人會  函

地址：台中市西屯區市政北一路 77號 1樓

（1520通訊處 吳爵燕 秘書長 收）

電話：（04）7321032

傳真：（04）7321033

承辦人：吳爵燕 0928-339995

受文者：本會全體會友

發文日期：中華民國 112年 1月 20日

發文字號：112大傑仁字第 11201003號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會 2023年第 1 場『捐血獻愛，溫情滿載』捐血活動，

恭請 蒞臨指導，共襄盛舉。

說明：

一、 本會舉辦 2023年第 1 場捐血活動，訂於民國 112年 1月

27日(星期一)上午 09：30時於彰化縣和美鎮西美路 115

號(龍華慈惠堂廣場)舉辦。

二、 本次捐血活動與龍華慈惠堂、彰化甘泉慈善會、天后獅子

會等公益團體共同主辦，期能結合各公益團體一同攜手造

福社會，並將社會公益的力量發揮到最大，進而達到傑人

宗旨之邁向幸福大同之社會。

三、 捐血者請攜帶身分證、駕照或健保卡請大家踴躍參加捐血

活動，當日備有感謝禮。

正本：本會全體會友。

副本：國際傑人會中華民國總會、賴文針 總會長、曾義財 副總會長、陳孟謙 監事

長。

檔    號：
保存年限：